



Dansk Belægningsentreprise A/S

Højvangsvej 1, Sengeløse, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 14 08 42 31

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016

Bjarne Hegnsvad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Belægningsentreprise A/S Højvangsvej 1 Sengeløse 2640 Hedehusene Telefon: 46753121 Telefax: 46754754 Hjemmeside: www.dbe.dk CVR-nr.: 14 08 42 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Hegnsvad Hansen, Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene Ilse Birgitte Tonnesen, Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene Leslie Malchau Hegnsvad Tonnesen, Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene
Direktion	Bjarne Hegnsvad Hansen, Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed inden for gulvbelægningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.417 t.kr. mod 1.641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 2.568.764.

Selskabet forventer, at 2016 ligeledes udviser et positivt resultat, og at egenkapitalen dermed fortsat forøges gradvist igennem de kommende regnskabsår.

Der henvises til note 1 for en nærmere omtale heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.416.897	1.641
2 Personaleomkostninger	-1.522.960	-1.306
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	38.164	-18
Driftsresultat	932.101	317
Andre finansielle omkostninger	-225.985	-281
Resultat før skat	706.116	36
Skat af årets resultat	-160.693	-11
Årets resultat	545.423	25
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	545.423	25
Disponeret i alt	545.423	25

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.837	4
Materielle anlægsaktiver i alt	5.837	4
Anlægsaktiver i alt	5.837	4
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	467.176	591
Varebeholdninger i alt	467.176	591
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.647	979
Udskudte skatteaktiver	99.036	260
Andre tilgodehavender	71.700	72
Periodeafgrænsningsposter	14.011	17
Tilgodehavender i alt	797.394	1.328
Likvide beholdninger	23.144	5
Omsætningsaktiver i alt	1.287.714	1.924
Aktiver i alt	1.293.551	1.928

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	530.000	530
4 Overført resultat	-3.098.764	-3.644
Egenkapital i alt	-2.568.764	-3.114
Gældsforpligtelser		
Gæld i øvrigt	84.478	84
Gæld til pengeinstitutter	1.548.710	1.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.633.188	1.734
Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser	837.433	1.699
Anden gæld	1.316.694	1.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.229.127	3.308
Gældsforpligtelser i alt	3.862.315	5.042
Passiver i alt	1.293.551	1.928
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som forventet udviser regnskabet et positivt resultat i 2015. Selskabets egenkapital er dog fortsat væsentlig negativ, hvorfor der er usikkerhed om den fortsatte drift, idet denne afhænger af selskabets mulighed for at fastholde nuværende kreditfaciliteter.

Selskabet forventer, at 2016 ligeledes udviser et positivt resultat, og at egenkapitalen og selskabets likviditet dermed fortsat forøges gradvist gennem de kommende regnskabsår.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.439.431	1.239
Andre omkostninger til social sikring	13.582	14
Personaleomkostninger i øvrigt	69.947	53
	1.522.960	1.306
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	530.000	530
	530.000	530
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og mutipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.644.187	-3.669
Årets overførte overskud eller underskud	545.423	25
	-3.098.764	-3.644

Noter

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld i øvrigt	0	0	84.478	84
Gæld til pengeinstitutter	75.000	1.250.000	1.623.710	1.700
	75.000	1.250.000	1.708.188	1.784

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Medcon ApS, 84.478 kr., er givet pant i 3 maskiner, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør 0 kr.

Tryk Garanti har udstedt garantier for nom. 51.300 kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der foreligger fortsat en tvist med en vareleverandør 944 t.kr. vedrørende modregningsret i tilgodehavende fra en varedebitor. Det forventes, at tvisten falder ud til selskabets fordel.

Operationel leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter. Der påhviler selskabet en forpligtelse frem til kontraktudløb på 318 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bjarne Hegnsvad Hansen, Højvangsvej 1, 2640 Hedehusene
